C A P. XXII. כב

tu omnis ascendit quia, nunc tibi Quid : visionis vallis Onus
 משא ארני מה לך צמא כירעליר בלך
 : leta civitas, tumultuans urbs, plena Tamulatioibus ; tecta in
 לננות : קשתות מלאה עיר הומיה קרה עליה
 : bello mortui neque ; gladio interfecti non tui Interfecti
 חלליו לא חלל-ה הרב ולא מחו מלחמה
 Omnes : sunt ligati ana ab : simul fuisse vngari tui gubernantes Cuncti
 כד-קשתות נדדו יחדו מן קשתות ארני כד
 : dixi Propterea fugerant longè à , pariter sunt vincti non inventi
 משא ארני יהוה מרחוק ברחו : על-כן אמרתי
 super me consolari festinetis : ne : fletu In me amari fletu, me à Reflicti
 שבע מני אמרר כדני אל-חצוצר לחנני על
 : conculationis & , conatitiois dies Quia : mei populi filiz vngant
 שר ברעמי : ביום מהומה וכבושה
 : visionis Valle in exercituum D'OMINO Domino propugnaculis &
 ומבוכה ארני יהוה צמא פני חיון
 : Halam Et : montem ad clamor & , parietem exparientis
 מן קרבן קר ושוט אר-הרה : ועלם
 : a stern de cultris Chi' : & , equitum hominis curru In pharetram tuis
 נשא אשפרה פרבך ארם פרשתי וקר ערה מני
 : equites & , curra : sunt repleta munus vallium celsis , fuit Et
 יהוה מבחר עמקו מלאו רבך והפרשתי
 : operimentum dilexerunt Et : fortium vngas : fignarum parietis
 שר שור השעירה : וכל את מסך
 : sylvæ domus armatorum ad illa die In respexit & ; Jebudah
 יהודה וחבש פנים יהוא אל נשק ביתר היערי
 : sunt multiplicatæ quia ; vidit David civitatis scissuras Et
 ועת בקיע ער-דור ראותם רבנו
 : Et : inferioris pifcinæ aquas congregavit &
 ותקבצו ארמי הפרכה התחחנה : ואת
 : munimentum ad domos destruxit & , numeratis Jerusalem domos
 בתי ירושלם ספרים ותחצו הפחים לבצר
 : murum
 : החומה :

1 Onus vallis Visionis. Quid-
 2 nam quoque tibi est, quia ascen-
 3 dit à & tu omnis in tecta ?
 4 Clamoris plena, urbs freques,
 5 civitas exultans, interfecti tui,
 6 non interfecti gladio, nec mor-
 7 tui in bello. Cuncti principes
 8 tui fuerunt simul : durèque
 9 ligati sunt : omnes qui inventi
 10 sunt, vincti sunt pariter, pro-
 11 cul fuerunt. Propterea dixi;
 12 Recedite à me, amare fletu
 13 nolite incumbere ut confole-
 14 mini me super vultate filiz
 15 populi mei. Dies enim inter-
 16 fectiois, & conculationis,
 17 & fletuum, Domino Deo exer-
 18 citium in valle Visionis :
 19 scruentis murum, & magoli-
 20 super montem. Et Elam
 21 fupit pharetram, currum homo-
 22 nis equitis, & parietem nu-
 23 davit clypeus. Et erunt elec-
 24 tæ valles iuz plene quadriga-
 25 ræ, & equites ponent sedes
 26 suas in porta. Et revelabit
 27 operimentum Judæ, & videbis
 28 in die illa armamentarium do-
 29 mûs factis. Et scissuras civita-
 30 tis David videbitis, quia mul-
 31 tiplicatæ sunt : & congrega-
 32 tis aquas pifcinæ inferioris,
 33 Et domos Iherusalem numerati-
 34 fitis, et destruxistis domos ad
 35 muniendum murum.